
678000 г.Покровск Хангаласский улус 
Ул.Орджоникидзе, 26 

Тел. 8(41144) 41408, 41583 
 

Унифицированная форма Т-11 

Утверждена постановлением Государственного  

комитета РФ по статистике от 05.01.2004 г. №1 

 

Муниципальное учреждение «Хангаласское районное управление образования» 

МР «Хангаласский улус» 

 
Форма Код 

по ОКПО 2123988 

  
Номер 

документа 

Дата 

составления 

01-02/609 &1 01.10. 2020 г. 

 

ПРИКАЗ 

о внесении изменений в Приказ от 28.08.2020 г. №01-02/508&1 

«Об организации образовательного процесса учреждений дополнительного образования в 

2020-2021 у.г.» 

 

На основании Указа Главы Республики Саха (Якутия) от 01.10.2020 года №1452 «О  

внесении изменений в отдельные правовые акты Главы  Республики Саха (Якутия)», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

I. Внести в Приказ от 28.08.2020 г. №01-02/508&1 «Об организации образовательного 

процесса учреждений дополнительного образования в 2020-2021 у.г.» 

следующее изменение: 

1.1. В пункте  1.1.  слова  «по 01.10.2020 г. »  заменить словами  «до 01.11.2020 г.» 

 

 

II. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

         

Начальник:                                      Е.А. Мартынова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


